
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

STARGARD, centrum

Cena 1 300 zł

Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 38 m2 położone na II piętrze bloku w centrum Stargardu do wynajęcia.
Lokal składa się z 2 pokoi (jeden z balkonem), kuchni, łazienki z wc i przedpokoju.
Mieszkanie umeblowane i wyposażone, zgodnie z załączonymi fotografiami.
Na podłodze panele i terakota, ściany malowane.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Kwota miesięcznego wynajmu to 1300 zł + opłaty do zarządcy ok. 550 zł + prąd i gaz wg zużycia.
Dobra lokalizacja - w sąsiedztwie stacja PKP, rynek, liczne sklepy. Przy budynku parking dla mieszkańców.
Wymagana kaucja.
Wynajem chętnie na dłuższy czas.



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl
Mieszkanie wolne od połowy lutego b.r.
 

Cena 1 300,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 490/ARM/OMW Rodzaj transakcji WYNAJEM

Powierzchnia całkowita 38,00 m² Powierzchnia użytkowa 38,00 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle centrum Ulica Słowackiego

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Ilość balkonów 1

Nr Licencji 3663 Czynsz administracyjny 550,00 PLN

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


